JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº376/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
I4, inciso XXXVIHI, do Regimento Interno do

Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. JOÃO CÉSAR GUASPARI
PAPALEO, Juiz de Direito da 2? Vara Cível, das Fazendas Públicas e dos
Registros Públicos da Comarca de Jataí, para exercer a jurisdição eleitoral da
21º Zona, com sede na Comarca de Mineiros/GO, durante o mês de julho do
corrente ano, em substituição ao Dr. Élcio Vicente da Silva.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 14 (quatorze) dias do mês de junho de 2000.

HU SAAMA
Desentegador Mb Ke ONCÁLVES FERREIRA

| Presidente